- Lot 2 -  37,4 km:            23.135,90 € 

- Lot 3  - 38,5 km:         25.449,19 € 

- Lot 4  - 36,2 km:         22.441,70 € 
                           -------------- 

TOTAL:            96.304,12 € 
      IVA  (10%)         9.630,41 € 
     TOTAL            105.934,53 € 

(CENT CINC MIL NOU CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES 
CENTIMS) 

Document signat electrònicament 

Serveis tècnics 

*** 

MEMÒRIA 

1. Objecte del contracte i CPV  

És objecte d’aquest contracte la prestació dels serveis que descriuen els treballs i estableix les